
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00K1RAU

MMOPPOOK1RAU

DAROVACÍ smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.

Smluvní strany

Dárce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále jen „dárce"

Obdarovaný:

Se sídlem:

IČ:

Základní škola Nový svět, Opava, p.o.

Šrámkova 1457/4, 747 05 Opava

72074183

ID datové schránky/e-mail: uphmuaf

Zastoupen:

dále jen „obdarovaný"

1



Článek II.
Úvodní ustanovení

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem následujících movitých věcí:
Inv.
Číslo

Typ počítače/
monitoru

Parametry Účel Daru Obvyklá cena

750-2110 PC OptiPlex 390
3300 MHz, 4GB RAM,
250GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 990,00 Kč

750-2111 PC OptiPlex 390
3300 MHz, 4GB RAM,
250GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 990,00 Kč

750-2112 PC OptiPlex 390
3300 MHz, 4GB RAM,
250GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 990,00 Kč

750-2113 PC OptiPlex 390
3300 MHz, 4GB RAM,
250GB HDD. Windows 7

Podpora výuky 990,00 Kč

750-2114 PC OptiPlex 390
3300 MHz, 4GB RAM,
250GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 990,00 Kč

750-2115 PC OptiPlex 390
3300 MHz, 4GB RAM,
250GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 990,00 Kč

750-2420 ThinkPad L530
2600 MHz, 4GB RAM,
500GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 2 050,00 Kč

750-2419 ThinkPad L530
2600 MHz, 4GB RAM,
500GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 2 050,00 Kč

750-2428 ThinkPad L530
2600 MHz, 4GB RAM,
500GB HDD, Windows 7

Podpora výuky 2 050,00 Kč

(dále jen ,,Dar“).

Článek III.
Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému do vlastnictví Dar, jak je specifikován v článku II. této
smlouvy, a obdarovaný Dar do svého vlastnictví přijímá. Účel Daru je uveden v článku II. této smlouvy.

Dar tvoří použitá a vyřazená výpočetní technika.

Smluvní strany konstatují, že obvyklá cena Daru činí 12.090,- Kč.

Vlastnické právo k Daru se na Obdarovaného převádí dnem, kdy obdarovaný Dar převezme. Dárce je povinen
předat obdarovanému Dar neprodleně po uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Obdarovaný je povinen si
Dar neprodleně po uveřejnění této smlouvy v registru smluv převzít na pracovišti odboru informatiky Magistrátu
města Opavy, budova Krnovská 71 B, Opava.

Dárce přenechává obdarovanému Dar, jak stojí a leží, tudíž jeho vady jdou k tíži obdarovaného. Smluvní stany
se dohodly, že dárce nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené provozem Daru a nebude
ve vztahu k Daru poskytovat žádné servisní nebo poradenské služby.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena dnem,
kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných
metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících
údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-íi však uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

2



r
V uverejnem povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní
W strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
■ potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve zněni pozdějších předpisů:

Tuto smlouvu schválila Rada/Zastupitelstvo Statutárního města Opavy dne 22.7.2020, č. usnesení
2040/47/RM/20

V O

ZŠ NOVÝ SVĚT, Opava,

příspěvková organizace

Šrámkova 1457/4, 747 05 Opava

iC: 72074183

V Opavě dne ... 3 40

primátor

.V
"O >.

\
~i'o '

l.vw-V: i -V l

t > I

3


